
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________ 

 

______________________________________________ 

 

Số: 8856 /QĐ-UBND  Tháp Mười, ngày 31 tháng 12 năm 2022   

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình  

 Bảng led tuyên truyền đường Lê Quý Đôn 
  _______________________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 9 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 58/TTr-

KTHT ngày 18 tháng 11 năm 2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình 

Bảng led tuyên truyền đường Lê Quý Đôn, với những nội dung cụ thể như sau:  

1. Tên công trình: Bảng led tuyên truyền đường Lê Quý Đôn.    

2. Người quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.  

3. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười. 

4. Mục tiêu, quy mô đầu tư:  

4.1. Mục tiêu: Nhằm mục đích nâng cao chất lượng cuộc sống văn minh đô 

thị ngày một phát triển, đồng thời nâng cao chất lượng tuyên truyền vận động 

người dân.   

4.2. Quy mô đầu tư:  

- Tháo dỡ các module Led 160x320, nguồn, card thu; tháo dỡ alu ốp mặt 

trên và alu 2 mặt bên hiện trạng. 

- Thay mới module Led P10 full màu ngoài trời; thay mới nguồn 5V/70A, 

card thu tín hiệu, card phát tín hiệu, dây điện cấp nguồn. 

- Lắp mới quạt tản nhiệt, tủ điện 300x400x200mm. 

- Ốp lại phần alu tháo dỡ (loại ngoài trời).   

(Chi tiết kèm theo hồ sơ thiết kế) 

5. Tổ chức tư vấn thiết kế bản vẽ thi công và dự toán: Công ty TNHH tư 

vấn thiết kế và kiểm định công trình xây dựng Trung Tín.   



2 

6. Địa điểm xây dựng và diện tích sử dụng đất: 

- Địa điểm xây dựng: Thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, Đồng Tháp. 

- Diện tích sử dụng đất: Theo hiện trạng công trình. 

7. Nhóm, loại, cấp, thời hạn sử dụng:  

- Loại, nhóm dự án: Nhóm C. 

- Loại, cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật, cấp IV. 

- Thời hạn sử dụng: Theo quy định.  

8. Số bước thiết kế: 01 bước.  

9. Tổng mức đầu tư công trình: 184.267.000 đồng. Trong đó:   

- Chi phí xây dựng:  155.088.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 4.417.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư: 11.612.000 đồng 

- Chi phí khác: 4.566.000 đồng 

- Chi phí dự phòng: 8.584.000  đồng 

10. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2022 - 2023. 

11. Nguồn vốn đầu tư và dự kiến bố trí kế hoạch vốn theo tiến độ thực hiện 

dự án: Vốn kiến thiết thị chính.  

12. Hình thức tổ chức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án. 

13. Phương án bồi thường GPMB, tái định cư: Không. 

14. Trình tự đầu tư xây dựng đối với công trình bí mật nhà nước: Không. 

15. Các nội dung khác: Không. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười là 

chủ đầu tư, có trách nhiệm lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục đầu tư xây dựng cơ bản 

đúng theo quy định hiện hành; làm cơ sở để quyết toán công trình khi hoàn 

thành và đưa vào sử dụng có hiệu quả. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng 

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tháp Mười, Giám đốc Ban Quản lý dự án 

và Phát triển quỹ đất huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ An chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo VP; 

- Lưu: VT, NC (Nhân). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Công Phủ 



3 

 

  
  
  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T13:46:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T15:00:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




